3484 STAGING CMF001348827 95.00 300 300 64.46 19339.20 6.00 1160.35 6.00 1160.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21659.90

3 843638 Weikfield Custard 
Powder Kesar Pista 
75.0 g

843638 STAGING CMF001436124 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

Total: 600 600 28678.20 2000.86 2000.86 0.00 0.00 0.00 32679.92

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Six Hundred and Seventy Nine and Ninety Two paisa Only